Η αλληλουχία των επί μέρους ενεργειών είναι αυτή που επιβάλλει και την προτεινόμενη μέθοδο διεξαγωγής του 

διαγωνισμού, έτσι ώστε να εξυπηρετηθεί με τον καλύτερο, ποιοτικά, διαχειριστικά και αποτελεσματικά τρόπο ο 
σκοπός της προς υλοποίηση δράσης. 

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων επτακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων 
και πεντακοσίων ευρώ (2.768.500,00€), με δικαίωμα προαίρεσης εκτιμώμενης αξίας έως 50% του αρχικού 
προϋπολογισμού, ήτοι ενός εκατομμυρίου τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ 

(1.384.250,00€). 

Η ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης θα γίνει κατά τη διάρκεια ισχύος της αρχικής σύμβασης, εφόσον έχει 
εγκριθεί η αντίστοιχη αύξηση του προϋπολογισμού της Πράξης, δύναται δε να γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 

παρ. 3.3 της με αριθμό πρωτ.